
         
        R O M Â N I A 
       JUDEŢUL CLUJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
     P R E Ş E D I N T E 
 

  D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 340 

din 7 aprilie 2017 

privind prelungirea mutării temporare a domnului BONDOR NICOLAE  
la Direcția de Administrare și Exploatare a Stadionului Cluj Arena  

pe perioada 01.04.2017-31.05.2017 
 
Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 
Luând în considerare referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane nr. 

9593/2017 prin care se supune spre aprobare prelungirea mutării temporare a domnului 
BONDOR NICOLAE la Direcția de Administrare și Exploatare a Stadionului Cluj Arena pe 
perioada 01.04.2017-31.05.2017; 
         Având în vedere: 

Dispoziția Președintelui nr. 98 din 31.01.2017 privind mutarea temporară a 
domnului BONDOR NICOLAE la Direcția de Administrare și Exploatare a 
Stadionului Cluj Arena și stabilirea cuantumului brut al salariului de bază şi al 
sporului pentru condiţii vătămătoare majorat cu 20% începând cu data de 
01.02.2017; 

Referatul Direcției de Exploatare și Administrare a Stadionului "Cluj Arena" nr. 
8567 din 29.03.2017. 

În conformitate cu prevederile: 
art. 41 alin. (3) din Legea nr. 53/2003 - Codul muncii, cu modificările și 

completările ulterioare;  
art. 104 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) lit. b) din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
D I S P U N E: 

 Art. 1. Prelungirea mutării temporare a domnului BONDOR NICOLAE având funcția 
de muncitor calificat la Compartimentul Administrare Dispecerat în cadrul Direcției de 
Administrare a Domeniului Public și Privat al Județului Cluj pe funcția vacantă de paznic, 
gradația 5, clasa de salarizare 21 la Compartimentul Pază și Securitate din cadrul Direcției 
de Administrare și Exploatare a Stadionului "Cluj Arena" pe perioada 01.04.2017 - 
31.05.2017, cu următoarea încadrare și salarizare: 

 funcția contractuală de execuție……………..………………………….…..Paznic; 
 încadrarea (gradația/clasa de salarizare)....…........................................ 5/21; 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei 
dispoziţii se încredinţează Direcţia Generală Buget-Finanţe, Resurse Umane prin Serviciul 
Resurse Umane. 



Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică domnului BONDOR NICOLAE, Direcţiei 
Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane şi Prefectului Judeţului Cluj. 
 
                                                              
A V I Z A T : 
 P R E Ş E D I N T E,                                              
SECRETAR AL JUDEŢULUI, 
                 Alin TIȘE                              
         Simona GACI 


